MUNICÍPIO DE PALMITAL

SEDU/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 103/2017.

O MUNICÍPIO de PALMITAL-ESTADO DO PARANÁ, torna público que

às 14:00 horas do dia 15 JANEIRO DE 2018, na SEDE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PALMITAL - NA SALA DE LICITAÇÕES, NA RUA

MOISES LUPION, Nº 1001, CENTRO DE PALMITAL-PARANÁ, realizará

licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço,  de acordo

com as especificações do edital, para aquisição de:

OBJETO QUANTI-

DADE

VALOR

TOTAL R$

PRAZO

(DIAS)

RETROESCAVADEIRA

4x4

02 440.000,00

60

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro do Município Palmital, Paraná, Brasil -

Telefone: (042) 3657 - 1222 - E-mail licitapalmital@gmail.com. A Pasta

Técnica,  com  o  inteiro  teor  do  Edital  e  seus respectivos modelos, adendos

e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço  na Sede da Prefeitura

Municipal de Palmital, na Sala de Licitações, na Rua Moises Lupion, 1001,

Centro de Palmital, Paraná ou no site www.palmital.pr.gov.br, das 08:00 horas

as 11:30 horas: às 13:00 horas as 17:30  horas.

Palmital Pr, 19 de Dezembro de 2017.

VALDENEI DE SOUZA

Prefeito Municipal